
ZEICHENERKLÄRUNG (innerhalb des Geltungsbereichs)

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches
(§ 9 Abs. 7 BauGB)

FFH-Gebiet

nach § 33 NatSchG geschütztes Biotop

Bestehende Grundstücksgrenzen

Landschaftsschutzgebiet

Überschwemmungsgebiet

Wasserschutzgebiet

SPA-Vogelschutzgebiet

HQ100 Hochwassergefahrenkarte Mai 2019

ZEICHENERKLÄRUNG (außerhalb des Geltungsbereichs)

LRT 6510 Magere Flachland-Mähwiese

WA1,2,3,4 Allgemeines Wohngebiet (§ 4 BauNVO)

0,4 Grundflächenzahl GRZ (§ 19 BauNVO)

Private Verkehrsflächen (Fahrbahn)
(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB)

Wohngebiet

FD Flachdach

a Abweichende Bauweise

Baugrenze

Erdgeschossfußbodenhöhe in m ü. NHN (§ 18 BauNVOEFH 371,20

Private Grünfläche (§ 9 Abs. 1 Nr. 15 BauGB)PG1

Waldflächen (§ 9 Abs. 1 Nr. 18b BauGB)

Abgrenzung unterschiedlicher Festsetzungen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB)

Geplante Grundstücksgrenzen (unverbindlich)

Bauweise

Geschossflächenzahl

Höhe baulicher
Anlagen

FÜLLSCHEMA DER NUTZUNGSSCHABLONE

Grundflächenzahl

Art der baulichen
Nutzung

Dachform, Dachneigung

Umgrenzung von Flächen für Nebenanlagen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 4 BauGB)

Maßnahmen für den Artenschutz
Maßnahmen zur Gartengestaltung
Insektenfreundliche Beleuchtung

M

Schutz der angrenzenden WaldflächenS

nach § 30a LWaldG geschütztes Waldbiotop

PG1: Waldabstand

private Verkehrsfläche

17

5

13

35

27

25

33

7

21
2

39

15

37
23

Ja
gs

t

M
ed

iz
in

al
ra

ts
kl

in
ge

Am Hofgarten

Langenburger Straße
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Wasserschutzgebiet
"Kirchberg"
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LANDKREIS SCHWÄBISCH HALL
STADT KIRCHBERG/JAGST6409

28.03.2022

BEBAUUNGSPLAN
"HOFGARTEN II, 2. ÄNDERUNG"
IN KIRCHBERG/JAGST
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KREISPLANUNG
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AUSLEGUNGSBESCHLUSS AM 28.03.2022

   


